DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEXUALIDADE DA MULHER
NA TERCEIRA IDADE: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de NATALIA PESSOA
DA ROCHA LEAL, FERNANDA KELLY OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE, JOSÉ UILSON
FERREIRA GALINDO JÚNIOR, MARIA AMANDA PEREIRA LEITE, ELANIO LEANDRO DA
SILVA, KEYLLA TALITHA FERNANDES BARBOSA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br